МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
от 14 марта 2019 г.                                                                                        № 443

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования "Сясьстройское городское поселение"

от 23.01.2019 года № 415

        В связи с необходимостью приведения положений решения Совета депута-
тов с требованиями действующего законодательства об условиях вступлениях в
силу нормативных правовых актов, Совет депутатов муниципального образова-
ния «Сясьстройское городское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Внести изменение  в  решение Совета  депутатов  муниципального об-
разования «Сясьстройское городское поселение» от 23.01.2019 года № 415 "О
внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение" от 13.12.2018 г. № 411 "Об установлении
с 01 января 2019 года платы за услуги по управлению, содержанию   и   ремонту
общего   имущества   для   нанимателей   жилых помещений,   проживающих  в
муниципальных  многоквартирных  домах, управляемых  ООО «Сясьстройский
жилищно-коммунальный сервис», изложив часть 2 в следующей редакции:

"2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания и подлежит размещению на сайте администрации муниципального об-
разования "Сясьстройское городское поселение" – www. администрация-сясь-
строй.рф.".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленно-
сти, торговле, транспорту, связи и экологии.

Глава муниципального образования
Сясьстройское городское поселение                                                     В.Д. Иванов